
Zarządzenie  nr  24/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 20 kwietnia 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927,  

poz. 1981, poz. 2270) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 

Uchwały Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 28.855.852,55zł; 

2) po stronie wydatków          - 32.311.891,97zł; 

3) deficytem budżetu    -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Patryk Makowski 

 Wójt Gminy Grzmiąca 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 47 000,00 390 175,85

Pozostała działalność 47 000,00 390 175,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 343 175,85

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
981,00 7 247,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 266,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 266,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 000,00 27 951,23

Pozostała działalność 0,00 26 951,23

0970

Wpływy z różnych dochodów - fun.pom.ob.Ukrainy - 

pesel 205,18zł; zdjęcia 387,00zł; zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywiania 12.879,05zł; świadczenie 

pieniężne dla podmiotów w tym osób fiz. 13.480,00zł

0,00 26 951,23

801 Oświata i wychowanie 811 916,00 812 552,00

Pozostała działalność 588 772,00 589 408,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - 

fun.pom.ob.Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy

0,00 636,00

852 Pomoc społeczna 2 304 883,31 2 411 292,56

Pozostała działalność 1 538 935,00 1 645 344,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

381 480,00 474 389,25

85295 106 409,25

92 909,25

80195 636,00

636,00

106 409,25

75495 26 951,23

26 951,23

636,00

75109 6 266,00

6 266,00

26 951,23

01095 343 175,85

343 175,85

6 266,00

Rozdział Zmiana

343 175,85

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 24/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 20 kwietnia 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - 

fun.pom.ob.Ukrainy - świadczenia z pomocy społ.

1 440,00 14 940,00

855 Rodzina 4 728 684,87 4 821 851,87

Świadczenie wychowawcze 1 589 184,87 1 667 351,87

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 588 334,00 1 666 501,00

Pozostała działalność 15 000,00 30 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów - fun.pom.ob.Ukrainy - 

świadczenia rodzinne
15 000,00 30 000,00

28 279 247,22 28 855 852,55

78 167,00

85595 15 000,00

15 000,00

93 167,00

85501 78 167,00

Razem: 576 605,33

13 500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 39 663,00 382 838,85

Pozostała działalność 0,00 343 175,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 504,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 53,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 654,32

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 186,70

4430 Różne opłaty i składki 0,00 336 446,91

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 430,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
981,00 7 247,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 266,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 130,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 929,58

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 232,74

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 96,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

262 079,74 289 030,97

Ochotnicze straże pożarne 203 079,74 203 079,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,76 32,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 814,02 48 796,86

Pozostała działalność 0,00 26 951,23

3110 Świadczenia społeczne - fun.pom.ob.Ukrainy 0,00 13 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.pom.ob.Ukrainy 0,00 5 655,23

4220 Zakup środków żywności - fun.pom.ob.Ukrainy 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii - fun.pom.ob.Ukrainy 0,00 2 093,00

4300 Zakup usług pozostałych - fun.pom.ob.Ukrainy 0,00 723,00

5 000,00

2 093,00

723,00

75495 26 951,23

13 480,00

5 655,23

75412 0,00

17,16

-17,16

232,74

96,95

26 951,23

18,38

1 203,00

929,58

75109 6 266,00

3 655,00

130,35

336 446,91

430,00

6 266,00

53,90

1 654,32

1 186,70

01095 343 175,85

2 900,00

504,02

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 24/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 20 kwietnia 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

343 175,85



801 Oświata i wychowanie 7 972 765,17 7 973 401,17

Pozostała działalność 592 603,60 593 239,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 

fun.pom.ob.Ukrainy
0,00 91,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

- - fun.pom.ob.Ukrainy
0,00 13,00

4790
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - fun. pom. ob. 

Ukrainy
0,00 532,00

852 Pomoc społeczna 3 577 137,10 3 683 546,35

Pozostała działalność 1 800 906,60 1 907 315,85

3110
Świadczenia społeczne - dodatki osłonowe 91.051,06zł; 

fun.pom.ob.Ukrainy 11.100,00zł
380 690,40 482 841,46

4300 Zakup usług pozostałych - fun.pom.ob.Ukrainy 2400,00zł 18 329,73 22 587,92

855 Rodzina 4 861 234,85 4 954 401,85

Świadczenie wychowawcze 1 589 184,87 1 667 351,87

3110 Świadczenia społeczne 1 583 092,50 1 661 001,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 241,50 5 499,45

Pozostała działalność 15 000,00 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne - fun.pom.ob.Ukrainy 14 550,00 29 100,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników - fun.pom.ob. 

Ukrainy
450,00 900,00

31 735 286,64 32 311 891,97Razem: 576 605,33

257,95

85595 15 000,00

14 550,00

450,00

93 167,00

85501 78 167,00

77 909,05

85295 106 409,25

102 151,06

4 258,19

13,00

532,00

106 409,25

636,00

80195 636,00

91,00


	Zarządzenie nr 24_2022
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

